Протокол

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом аукционе по изготовлению

экспозиционной мебели для музея

№ 82

Дата 25.07.2024г.

Наименование заказчика: Государственное образовательное учреждение «Приднестровский

государственный университет им. Т.Г. Шевченко»

Председатель комиссии по осуществлению закупок (далее – комиссия):

Погорлецкий Сергей Павлович - проректор по экономической деятельности и стратегическому

развитию.

Секретарь комиссии:

Едемская Галина Владимировна – главный специалист ОПОДУ

Присутствовали члены комиссии:

1. Долгов Алексей Юрьевич - проректор по ИИТО;

2. Антон Светлана Витальевна – начальник ФУ;

3. Карай Дорина Сергеевна – главный бухгалтер Центральной бухгалтерии;

4. Самодурова Ирина Борисовна – заместитель начальника УХС, начальник ЭТО;

5. Ткач Татьяна Николаевна – главный специалист по текущему ремонту ЭТО;

6. Михеева Елена Павловна – начальник ОМТО;

7. Бургуджи Альбина Николаевна – и.о. начальника ОПОДУ.

Извещение о проведении открытого аукциона размещено на сайте:

https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=7558

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом аукционе по изготовлению

экспозиционной мебели для музея проведено комиссией по адресу: г. Тирасполь, ул. 25 Октября, 107

25 июля 2024 года в 11:00.

2. Кворум соблюден, комиссия правомочна в принятии решений.

3. В срок, указанный в извещении, поступило 3 (три) заявки, на участие в открытом аукционе.

4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом

аукционе велась аудиовизуальная запись.

5. На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом аукционе

присутствовали участники открытого аукциона и (или) их представители, подавшие заявки на участие

в открытом аукционе, представившие документы, удостоверяющие личность, документ,

подтверждающий полномочия на предоставление интересов участника открытого аукциона на

процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом аукционе, зарегистрированные в

журнале регистрации участников открытого аукциона и (или) их представителей, подавших заявки на

участие в открытом аукционе, присутствующих на процедуре вскрытия конвертов на участие в

открытом аукционе (Приложение №1 к настоящему Протоколу).

6. Члены комиссии, а также участники закупки и (или) их представители, подавшие заявки на

участие в открытом аукционе, убедились в целостности конвертов с заявкой на участие в открытом

аукционе.

7. Перед вскрытием конвертов с заявками на участие в открытом аукционе комиссия объявила

участникам открытого аукциона и (или) их представителям, а также всем присутствующим о

возможности подачи заявок на участие в открытом аукционе или отзыва поданных ранее заявок на

участие в открытом аукционе. Комиссия объявила о последствиях подачи 2 (двух) и более заявок на

участие в открытом аукционе.

Информация о дополнительно представленных заявках на участие в открытом аукционе

непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в открытом аукционе, информация

об отзыве и (или) изменении уже поданных заявок на участие в открытом аукционе отсутствует.

8. Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на участие в открытом аукционе в

порядке очередности их поступления:

https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=7558

Регистрационный

номер заявки на

участие в открытом

аукционе

Дата и время подачи

заявки на участие в

открытом аукционе

Наименование участника

открытого аукционе, подавшего

заявку на участие в открытом

аукционе (наименование

организации, ФИО (при наличии)

для индивидуального

предпринимателя)

№ лотов, по

которым

подана заявка

на участие в

открытом

аукционе

1 24.07.2024г. 14:20 ООО «Инпакта Логистик» Все

2 24.07.2024г. 14:50 ООО «Фабрика мебели Фаворит» Все

3 24.07.2024г. 15:50 ООО «Хайтек мебель» Все

9. Комиссией вскрыты конверты с заявками на участие в открытом аукционе в порядке

очередности их поступления:

Регистрационный номер заявки № 1.

Наименование участника открытого аукциона, подавшего

заявку на участие в открытом аукционе (наименование

организации, Ф.И.О. для индивидуального

предпринимателя)

ООО «Инпакта Логистик»

Место нахождения/адрес регистрации по месту жительства

или пребывания, адрес электронной почты

г. Бендеры, ул. Одесская, д.3, кв.129

тел. 0777789-19

эл. почта: inpakta2023@gmail.com
Дата и время подачи заявки на участие в открытом аукционе 24.07.2024г. 14:20

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, предоставленных ООО «Инпакта

Логистик», перечню документов, заявленных в извещении о проведении открытого аукциона и

документации об открытом аукционе (Приложение № 2 к настоящему Протоколу).

Регистрационный номер заявки № 2.

Наименование участника открытого аукциона, подавшего

заявку на участие в открытом аукционе (наименование

организации, Ф.И.О. для индивидуального

предпринимателя)

ООО «Фабрика мебели Фаворит»

Место нахождения/адрес регистрации по месту жительства

или пребывания, адрес электронной почты

г. Тирасполь, ул. Энергетиков, д.3

тел. 077988818

эл. почта: Favorit-dir@mail.ru

Дата и время подачи заявки на участие в открытом аукционе 24.07.2024г. 14:50

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, предоставленных ООО «Фабрика

мебели Фаворит», перечню документов, заявленных в извещении о проведении открытого аукциона и

документации об открытом аукционе (Приложение № 2 к настоящему Протоколу).

Регистрационный номер заявки № 3.

Наименование участника открытого аукциона, подавшего

заявку на участие в открытом аукционе (наименование

организации, Ф.И.О. для индивидуального предпринимателя)

ООО «Хайтек Мебель»

Место нахождения/адрес регистрации по месту жительства

или пребывания, адрес электронной почты

г. Тирасполь, ул. Шевченко, 66

тел. 077711223

эл. почта: fabrika@hi-tech.md

Дата и время подачи заявки на участие в открытом аукционе 24.07.2024г. 15:50

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, предоставленных ООО «Хайтек

Мебель», перечню документов, заявленных в извещении о проведении открытого аукциона и

документации об открытом аукционе (Приложение № 2 к настоящему Протоколу).

10. По итогам заседания комиссии поступило 3 (три) заявки, которые были допущены к

процедуре рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе по изготовлению экспозиционной

мебели для музея.

mailto:inpakta2023@gmail.com
mailto:Favorit-dir@mail.ru
mailto:fabrika@hi-tech.md

11. Копия настоящего Протокола, не содержащая персональные данные, подлежит

размещению в информационной системе в сфере закупок.

Настоящий Протокол подлежит хранению в течение 5 (пяти) лет с даты подведения итогов

данного открытого аукциона.

12. Подписи членов комиссии:

ДОЛЖНОСТЬ ФИО ПОДПИСЬ

Председатель комиссии:

Проректор по экономической деятельности и

стратегическому развитию

Погорлецкий С.П.

Члены комиссии:

проректор по информатизации и

информационным технологиям в образовании
Долгов А.Ю.

Начальник финансового управления Антон С.В.

И.о. начальника ОПОДУ  Бургуджи А.Н.

Заместитель начальника УХС-начальник ЭТО Самодурова И.Б.

Гл. специалист по текущему ремонту ЭТО УХС  Ткач Т.Н.

Начальник ОМТО Михеева Е.П.

Главный бухгалтер ЦБ Карай Д.С.

Секретарь комиссии:

Гл. специалист ОПОДУ  Едемская Г.В.

13. Подписи участников закупки:

Наименование участника закупки, подавшего

заявку на участие в запросе предложений

(наименование организации, ФИО для

индивидуального предпринимателя)

ФИО представителя

участника

Подпись

Приложение №1
к протоколу вскрытия конвертов с заявками на
участие в открытом аукционе и (или) открытия

доступа к поданным в форме электронных
документов заявкам

Журнал
регистрации участников открытого аукциона и (или) их представителей, подавших заявки на участие в открытом аукционе, присутствующих

на процедуре вскрытия конвертов на участие в открытом аукционе

« 20«# г.

№
п/п

Наименование участника
открытого аукциона, подавшего

заявку на участие в открытом
аукционе(наименование

организации, фамилия, имя.
отчество (при наличии) для

индивидуального
предпринимателя)

Фамилия, имя, отчество
(при наличии) участника

открытого аукциона и (или)
его представителя,

подавшего заявку на
участие в открытом

аукционе

Данные документа,
удостоверяющего

личность

Документ,
подтверждающий

полномочия
представителя

Подпись

У Z/ZS /

аУ

б
  /

—--------------
__- '

Секретарь комиссии:

Приложение № 2
к протоколу вскрытия конвертов

с заявками на участие в открытом аукционе

Информация
о наличии и соответствии документов, представленных участником открытого аукциона, перечню документов, заявленных в извещении

о проведении открытого аукциона и документации об открытом аукционе
№

Наименование документов, заявленных в извещении
о проведении открытого аукциона и документации

об открытом аукционе

Наименование участников открытого аукциона, подавших заявки на участие в открытом
аукционе (наименование организации, фамилия, имя. отчество (при наличии) для

индивидуального предпринимателя)
Регистрационный номер

заявки 1
Регистрационный номер заявки 2 Регистрационный

номер заявки 3
ООО «Инпакта Логистик» ООО «Фабрика мебели Фаворит» ООО «Хайтек Мебель»

1 Сведения об организационно-правовой форме, о месте
нахождения, почтовый адрес, номер контактного
телефона

у/

2 Выписка из единого государственного реестра
юридических лиц или засвидетельствованная в
нотариальном порядке копия такой выписки

у/ у/ у/

3 Справка налоговой инспекции о состоянии платежей в
бюджеты всех уровней и внебюджетные фонды со
сроком не позднее текущего месяца

•У •У у^

4 Копия учредительных документов участника закупки у/ у/ у/

5 Доверенность, подтверждающая полномочия лица на
осуществление деятельности от имени участника
закупки

у/ у/ у/

6 Предложение участника закупки в отношении объекта
закупки

у/ у/ у/

7 Документы, подтверждающие принадлежность
участника закупки к категории участников закупки,
которым предоставляется преимущество при
осуществлении закупок в соответствии с пунктом 1
статьи 19 Закона Приднестровской Молдавской
Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О
закупках в Приднестровской Молдавской Республике»

—
•/

8 Декларация, подтверждающая отсутствие между
участниками закупки и заказчиком конфликта интересов

у/ у/ у/

20о?^г.Секретарь комиссии: